10. Se leía así: «Christus Dominus, ad populum Dei augendum et Corpus suum exaedificandum et nutriendum, in Ecclesia sua varias ministraciones, praesertim stabiles, instituit (cf. 1 Cor. 12, 5; Eph. 4, 11 ss.); quae munera et ministeria ad bonum totius corporis tendunt».

(«omnia autem honeste et secundum ordinem fiant») del texto primitivo, pues este texto de la carta a los Corintios —se dice en la «Relación» a los Padres— «plura refert quae ad rem nostram non pertinent et non satis exprimit relationes inter hierarchiam et charismata privata» (p. 47). Sin embargo, es curioso que poco antes, en el n. 7, aludiendo precisamente a los carismáticos, se dice que el Espíritu mismo «los somete a la autoridad de los Apóstoles (cf. 1 Cor. 14)». Hay, pues, una pequeña anomalía entre la redacción del número 7, en que permanece la cita de la carta a los Corintios, y la del n. 12, de donde expresamente se quita, porque no se juzga apropiada. En realidad, parece que la cita no estaría muy fuera de lugar, pues ciertamente en ese pasaje aparece Pablo con autoridad sobre los carismáticos para ordenar sus manifestaciones.

Por lo que toca a la tercera serie de citas (1 Io. 2, 20. 27; 1 Tes. 2, 13; Jud. 3), al hablar del «sensus fidel», copiamos de la «Relación» a los Padres algunas observaciones, que juzgamos muy orientadoras. La base de toda exposición es que la Iglesia, «in qua Christus, opere salutis completo, vivit, et quae a Spiritu Sancto ad veritatem ducitur, a via salutis simpliciter declinare non potest» (p. 46). Al tratar de concretar más, surgen ya las discusiones. Según uno de los Padres, «sensus fidelium magni faciendus est, non quia in fidelibus a Spiritu Sancto excitatur, vel a Deo directe efficitur, se quia talis sensus patefacit doctrinam a Magisterio infallibili fidelibus per saecula, immunen ab errore, traditam; infallibilitas enim passiva seu in credendo, ab activa tamquam effectus a causa oritur. E contra, alius Pater, investigatione facta, ad sequentes conclusiones pervenit: 1) Maximi theologi posttridentini (M. Cano, S. Rob. Bellarmino, Gregorius de Valentia, Suarez, Gonet, Billuart) clare infallibilitatem fidelium in credendo docent; 2) Modus progrediendi eorum in expositione et argumentatione saepe explicite est «a fidelibus ad hierarchiam», seu ab infallibilitate in credendo ad infallibilitatem in docendo; neque ullum in hoc vident periculum pro hierarchia; 3) Nequidem periculum vident in asserendo etiam a Romano Pontifice rationem esse habendam consensus fidelium. Notes tamen ad fideles etiam pertinere hierarchicos, immo Summum Pontificem» (p. 46).